FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
007/2024 

PROCESSO Nº: 016/2024
CONTRATADA: DEUZA MARIA DINIZ AZEVEDO - ME
CNPJ:  39.592.170/0001-48
VALOR GLOBAL: 11.337,80 (onze mil, trezentos e trinta e sete reais
e oitenta centavos);
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de Gêneros
Alimentícios para a Câmara Municipal de Parelhas/RN, no período
de março/2024 a dezembro/2024.
O Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/RN, Alyson Wagner
de Oliveira, Autoridade máxima deste Poder Legislativo Municipal,

[...]

DEZEMBRO/2024  na  Câmara  Municipal  de  Parelhas,  junto  a
empresa  DEUZA  MARIA  DINIZ  AZEVEDO  -  ME,  CNPJ  nº
39.592.170/0001-48,  com  endereço  na  Rua  José  Arnaldo  de
Medeiros,  nº  68,  Bairro  Maria  Terceira,  CEP:  59.360-00,
Parelhas/RN, no valor global de R$ 11.337,80 ( onze mil, trezentos
e trinta e sete reais e oitenta centavos).
Proceda-se com a publicação deste ato e mantido à disposição do
público no Diário da FECAM/RN e sítio eletrônico oficial. 
                                        Parelhas/RN, 25 de março de 2024.
Alyson Wagner de Oliveira